10/02/2017

BS N° 6478
Pg. 134

EDITAL Nº 24, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2017.

O  CHEFE  DA  COORDENADORIA  DE  PESQUISA,  NO  EXERCÍCIO  DO
CARGO  DE  PRÓ-REITOR  DE  PESQUISA  E  PÓS-GRADUAÇÃO,  da  Fundação
Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública o
RESULTADO FINAL do concurso para Residência Médica do HUMAP para o ano de 2017.

1. Resultado Final do concurso para Residência Médica do HUMAP para o ano de 2017.
Segue abaixo a relação dos candidatos classificados em ordem decrescente.

PROGRAMA CANDIDATO
PROVA

B
1°

FASE

2°
FAS

E

2°
FASE +
PROVA

B

NOT
A

FINA
L

CIRURGIA
GERAL

GUSTAVO HENRIQUE SALA
GOBBATO Não 70,0 14,0 * 64,4

CIRURGIA
GERAL SAULO REINDEL BOMFIM Não 68,0 29,8 * 64,2
CIRURGIA
GERAL

OTÁVIO AUGUSTO VENDAS
TANUS Não 65,0 40,0 * 62,5

CIRURGIA
GERAL RICARDO COSMO DA SILVA Não 64,0 40,0 * 61,6
CIRURGIA
GERAL AMANDA NEVES DE SOUZA Não 66,0 21,0 * 61,5
CIRURGIA
GERAL PEDRO DE CASTRO E SOUZA Não 64,0 35,3 * 61,1
CIRURGIA
GERAL GUSTAVO DE DAVID CRISTOVAO Não 64,0 32,5 * 60,9
CIRURGIA
GERAL

DIOGO YUDI KAMIMURA
HASHIMOTO Não 65,0 20,0 * 60,5

CIRURGIA
GERAL DÉBORA ELISA ROCHA LUNARDI Não 64,0 16,3 * 59,2
CIRURGIA
GERAL LUCAS GUERRA DE SOUZA Não 60,0 45,0 * 58,5
CIRURGIA
GERAL MATHEUS BERTELLI BERNARDI Não 62,0 11,8 * 57,0
CIRURGIA
GERAL

IRYANN KARLA SOUZA
MORANDINI Não 61,0 20,3 * 56,9

CIRURGIA
GERAL RICARDO CASAGRANDE FILHO Não 60,0 28,0 * 56,8
CIRURGIA
GERAL

PAULA CAROLINA DA SILVEIRA
POZZI BARBOSA

Não 58,0 37,5 * 56,0

CIRURGIA
GERAL WALTER TORRES FERRARI Não 56,0 34,3 * 53,8
CIRURGIA
GERAL ANDREA LIMA CONDE Não 58,0 12,5 * 53,5
CIRURGIA
GERAL FABIANO ROBERTO FUGITA Não 58,0 13,0 * 53,5
CIRURGIA
GERAL LUIZA SEGANFREDO MAINARDI Não 58,0 12,0 * 53,4

1

10/02/2017

BS N° 6478
Pg. 135

CIRURGIA
GERAL CATIA CAROLINA FABRIS Não 55,0 30,5 * 52,6
CIRURGIA
GERAL

ALBERTO ELIAS HALLACK
ARAUJO Não 57,0 10,3 * 52,3

CIRURGIA
GERAL TAMARA MARQUES ZILIOTTO Não 55,0 27,5 * 52,3
CIRURGIA
GERAL

VITOR AUGUSTO MELAO
MARTINHO Não 54,0 31,3 * 51,7

CIRURGIA
GERAL ADOLF DANNI SANTOS FRANCO Não 56,0 7,5 * 51,2
CIRURGIA
GERAL CAMILA BATISTA PAS Não 54,0 25,0 * 51,1
CIRURGIA
GERAL IGOR MANOEL AGUIRRE LEMOS Não 55,0 11,3 * 50,6
CIRURGIA
GERAL RICARDO SCHLEY CUNHA Não 52,0 27,3 * 49,5
CIRURGIA
GERAL

DEBORAH GARCIA PEREIRA SAID
SANTOS Não 54,0 7,5 * 49,4

CIRURGIA
GERAL

LAURO MONTEIRO ARAUJO
FILHO Não 53,0 11,5 * 48,9

CIRURGIA
GERAL JOAO FLAVIO RIBEIRO PRADO Não 52,0 15,0 * 48,3
CIRURGIA
GERAL ERIEL FABIAN DA SILVA Não 51,0 14,8 * 47,4
CLÍNICA
MÉDICA

JÚLIA PORTOCARRERO DE
ALMEIDA SERRA

Não 75,0 30,3 * 70,5

CLÍNICA
MÉDICA BEATRIZ LONGO BORTOLETTO Não 67,0 70,0 * 67,3
CLÍNICA
MÉDICA IANE TAMARA DONDÉ Não 70,0 30,3 * 66,0
CLÍNICA
MÉDICA

JOELLY TAYNARA LAPINSKI
LEVERMANN Não 70,0 20,0 * 65,0

CLÍNICA
MÉDICA

LILIAN YATIYO NAKAGAWA
DITTMAR Não 68,0 27,5 * 64,0

CLÍNICA
MÉDICA THAIS PRESSI Não 67,0 35,0 * 63,8
CLÍNICA
MÉDICA MARCELL SILVA COSTA Não 66,0 25,0 * 61,9
CLÍNICA
MÉDICA

DOUGLAS VALDONADO DOS
SANTOS Não 65,0 27,5 * 61,3

CLÍNICA
MÉDICA

JAIR FLORIANO DE OLIVEIRA
JUNIOR Não 65,0 16,3 * 60,1

CLÍNICA
MÉDICA RAFAEL MARTINS VIANA Não 63,0 25,0 * 59,2
CLÍNICA
MÉDICA LEANNDRO MANSUR BUMLAI Não 64,0 11,0 * 58,7
CLÍNICA
MÉDICA FRANCIELLEN NEVES FLAVIO Não 63,0 20,3 * 58,7
CLÍNICA
MÉDICA GIL GOUVEIA HANS CARVALHO Não 61,0 35,0 * 58,4
CLÍNICA
MÉDICA

FRANCIELLE PAOLLA OLIVEIRA
GAMA Não 63,0 14,3 * 58,1

CLÍNICA
MÉDICA SERGIO LUIZ SOARES MARRA Sim 61,6 24,5 27,0 58,1
CLÍNICA
MÉDICA KARINE GARCIA CEOLIN Não 62,0 21,0 * 57,9

2

10/02/2017

BS N° 6478
Pg. 136

CLÍNICA
MÉDICA

ISABELLA DE OLIVEIRA ALVES
FARINA Não 62,0 10,0 * 56,8

CLÍNICA
MÉDICA JOAO AMADEU LICETI DE BRITTO Não 61,0 15,0 * 56,4
CLÍNICA
MÉDICA ALINE BACELAR ALVES Sim 60,5 17,5 19,3 56,4
CLÍNICA
MÉDICA

SÉRGIO EDUARDO RISK MARTINS
JÚNIOR Não 59,0 32,5 * 56,4

CLÍNICA
MÉDICA VÂNIA GOMES MARIANO Não 60,0 17,5 * 55,8
CLÍNICA
MÉDICA ELIZIANA FERREIRA D ARTIBALE Não 57,0 37,0 * 55,0
CLÍNICA
MÉDICA

GABRIELA ALCANTARA
ENGLEITNER Não 60,0 3,3 * 54,3

CLÍNICA
MÉDICA

JUNIOR CHARLY FLORERO
PEREIRA Não 58,0 10,0 * 53,2

CLÍNICA
MÉDICA LARISSA DOS SANTOS GOMES Não 55,0 22,8 * 51,8
CLÍNICA
MÉDICA

REBEKA MAYARA MIRANDA DIAS
FOGAÇA

Não 51,0 52,5 * 51,2

CLÍNICA
MÉDICA JÉSSICA FERNANDA SABADINI Não 52,0 37,5 * 50,6
CLÍNICA
MÉDICA

FERNANDO SCHROEDER
QUEIROZ Não 54,0 18,0 * 50,4

CLÍNICA
MÉDICA ROBSON VINICIUS ALVES DIAS Não 54,0 8,5 * 49,5
CLÍNICA
MÉDICA LAURA PIASSA DE FREITAS Não 54,0 8,0 * 49,4
CLÍNICA
MÉDICA

DANIELE DE LIMA MARTINS
CORONEL Não 53,0 10,0 * 48,7

CLÍNICA
MÉDICA

PAMELA JUDITH SILVA
CONSTANTINI Não 53,0 8,8 * 48,6

CLÍNICA
MÉDICA

LUÍZA LOUREIRO DE SOUZA
ROSA Não 52,0 18,3 * 48,6

CLÍNICA
MÉDICA KARINA KEIKO YAMAMOTO Não 52,0 14,3 * 48,2
CLÍNICA
MÉDICA ITALO GONÇALVES DE SOUZA Não 52,0 13,0 * 48,1
CLÍNICA
MÉDICA BRUNA FELIPIN LIMA Não 50,0 18,8 * 46,9
CLÍNICA
MÉDICA

LEONILDO APARECIDO PEREZ
JUNIOR Não 49,0 20,3 * 46,1

CLÍNICA
MÉDICA LUISA OLIVEIRA SANCA NHAGA Não 49,0 17,0 * 45,8
CLÍNICA
MÉDICA FRANCIELLEN NEVES FLAVIO Não 63,0 20,3 * 58,7
CLÍNICA
MÉDICA GIL GOUVEIA HANS CARVALHO Não 61,0 35,0 * 58,4
CLÍNICA
MÉDICA

FRANCIELLE PAOLLA OLIVEIRA
GAMA Não 63,0 14,3 * 58,1

CLÍNICA
MÉDICA SERGIO LUIZ SOARES MARRA Sim 61,6 24,5 27,0 58,1
CLÍNICA
MÉDICA KARINE GARCIA CEOLIN Não 62,0 21,0 * 57,9
CLÍNICA
MÉDICA

ISABELLA DE OLIVEIRA ALVES
FARINA Não 62,0 10,0 * 56,8

3

10/02/2017

BS N° 6478
Pg. 137

CLÍNICA
MÉDICA JOAO AMADEU LICETI DE BRITTO Não 61,0 15,0 * 56,4
CLÍNICA
MÉDICA ALINE BACELAR ALVES Sim 60,5 17,5 19,3 56,4
CLÍNICA
MÉDICA

SÉRGIO EDUARDO RISK MARTINS
JÚNIOR Não 59,0 32,5 * 56,4

CLÍNICA
MÉDICA VÂNIA GOMES MARIANO Não 60,0 17,5 * 55,8
CLÍNICA
MÉDICA ELIZIANA FERREIRA D ARTIBALE Não 57,0 37,0 * 55,0
CLÍNICA
MÉDICA

GABRIELA ALCANTARA
ENGLEITNER Não 60,0 3,3 * 54,3

CLÍNICA
MÉDICA

JUNIOR CHARLY FLORERO
PEREIRA Não 58,0 10,0 * 53,2

CLÍNICA
MÉDICA LARISSA DOS SANTOS GOMES Não 55,0 22,8 * 51,8
CLÍNICA
MÉDICA

REBEKA MAYARA MIRANDA DIAS
FOGAÇA

Não 51,0 52,5 * 51,2

CLÍNICA
MÉDICA JÉSSICA FERNANDA SABADINI Não 52,0 37,5 * 50,6
CLÍNICA
MÉDICA

FERNANDO SCHROEDER
QUEIROZ Não 54,0 18,0 * 50,4

CLÍNICA
MÉDICA ROBSON VINICIUS ALVES DIAS Não 54,0 8,5 * 49,5
CLÍNICA
MÉDICA LAURA PIASSA DE FREITAS Não 54,0 8,0 * 49,4
CLÍNICA
MÉDICA

DANIELE DE LIMA MARTINS
CORONEL Não 53,0 10,0 * 48,7

CLÍNICA
MÉDICA

PAMELA JUDITH SILVA
CONSTANTINI Não 53,0 8,8 * 48,6

CLÍNICA
MÉDICA

LUÍZA LOUREIRO DE SOUZA
ROSA Não 52,0 18,3 * 48,6

CLÍNICA
MÉDICA KARINA KEIKO YAMAMOTO Não 52,0 14,3 * 48,2
CLÍNICA
MÉDICA ITALO GONÇALVES DE SOUZA Não 52,0 13,0 * 48,1
CLÍNICA
MÉDICA BRUNA FELIPIN LIMA Não 50,0 18,8 * 46,9
CLÍNICA
MÉDICA

LEONILDO APARECIDO PEREZ
JUNIOR Não 49,0 20,3 * 46,1

CLÍNICA
MÉDICA LUISA OLIVEIRA SANCA NHAGA Não 49,0 17,0 * 45,8
DERMATOLOGI
A NATHALIA HOFFMANN GUARDA Sim 80,3 55,0 60,5 78,3
DERMATOLOGI
A

LUCAS BASMAGE PINHEIRO
MACHADO Não 82,0 42,0 * 78,0

DERMATOLOGI
A MILENA MARCHINI RODRIGUES Sim 78,1 70,0 77,0 78,0
DERMATOLOGI
A

SUELEN CAMILA FONTANA
BORDIGNON Sim 78,1 50,0 55,0 75,8

DERMATOLOGI
A ANA CRISTINA OPOLSKI Sim 73,7 75,0 82,5 74,6
DERMATOLOGI
A ALESSANDRA JACCOTTET PIRIZ Sim 79,2 27,5 30,3 74,3
DERMATOLOGI
A MARIANA DE OLIVEIRA KRAPF Sim 75,9 30,0 33,0 71,6

4

10/02/2017

BS N° 6478
Pg. 138

DERMATOLOGI
A MAIRA MARCON BORTONCELLO Não 76,0 25,0 * 70,9
DERMATOLOGI
A MAIARA COSTA BEBER Sim 73,7 37,5 41,3 70,5
DERMATOLOGI
A SYLKA REBELATO TOPPAN Não 76,0 15,3 * 69,9
DERMATOLOGI
A DANIELA ZONIN Sim 73,7 32,5 35,8 69,9
DERMATOLOGI
A CAROLINA PRESSANTO Não 75,0 21,8 * 69,7
DERMATOLOGI
A VIVIAN SPANEMBERG MACUGLIA Sim 74,8 16,5 18,2 69,1
DERMATOLOGI
A SHAIANE GAZZI Sim 72,6 30,0 33,0 68,6
DERMATOLOGI
A

ANA LUCIA DE OLIVEIRA
PRESTES Sim 72,6 27,5 30,3 68,4

DERMATOLOGI
A DUANA PITTOL Sim 72,6 15,0 16,5 67,0
INFECTOLOGIA NELSO GASPARIN JÚNIOR Não 68,0 17,5 * 63,0

INFECTOLOGIA
ADEMAR RODRIGUES DE
OLIVEIRA JUNIOR

Não 54,0 24,3 * 51,0

INFECTOLOGIA JOSIANE MARTIN Não 52,0 32,8 * 50,1
INFECTOLOGIA GABRIELY TENDOLO GHIROTO Não 51,0 28,8 * 48,8
MEDICINA
GERAL DE
FAMÍLIA E
COMUNIDADE

MAYARA REBOLHO DE BRITO Não 52,0 9,5 * 47,8

GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA

THAINARA SANTOS DE ALENCAR Não 61,0 25,3 * 57,4

GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA

ANA CAROLINA LEAL BATISTA Não 62,0 12,0 * 57,0

GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA

ANA PAULA BARZAN DUTRA Não 60,0 23,5 * 56,4

GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA

PÂMELA MARIA SALAZAR
RODRIGUES

Não 60,0 21,0 * 56,1

GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA

GABRIEL RODRIGUES ANACLETO Sim 59,4 20,0 22,0 55,7

GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA

WANKEL OTTO BECCARIA VIOLA Não 53,0 28,8 * 50,6

GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA

MARY LUZIA BRUN Não 56,0 0,0 * 50,4

GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA

GABRIELA CORDEIRO DE
CARVALHO

Não 52,0 14,0 * 48,2

GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA

HELENA GAETA BENDER Não 50,0 25,3 * 47,5

GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA

CAMILA QUELHO ROSSI Não 47,0 37,5 * 46,1

GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA

LORENA MABEL VEGA ORTIZ Não 48,0 2,3 * 43,4

GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA

THAUANA AMARAL DE SÁ
CLAUDINO

Não 39,0 7,5 * 35,9

OFTALMOLOGIA DEBORA FURUZAWA RIBEIRO Não 76,0 25,0 * 70,9
OFTALMOLOGIA WILLIAM IVAN MIYASATO Sim 73,7 35,0 38,5 70,2
ORTOPEDIA E
TRAUMATOLOG
IA

SAMUEL SOARES GOULART Não 66,0 24,3 * 61,8

5

10/02/2017

BS N° 6478
Pg. 139

ORTOPEDIA E
TRAUMATOLOG
IA

JOAO PEDRO HORTA MARCATO Não 61,0 13,3 * 56,2

ORTOPEDIA E
TRAUMATOLOG
IA

MATEUS RIGON DE SOUZA Não 61,0 0,0 * 54,9

ORTOPEDIA E
TRAUMATOLOG
IA

DANIEL ROCHA DO CARMO Não 51,0 18,0 * 47,7

ORTOPEDIA E
TRAUMATOLOG
IA

TESLEY FERREIRA BARBOSA Não 49,0 6,0 * 44,7

PEDIATRIA NATÁLIA NOGUEIRA VIEIRA Não 67,0 55,0 * 65,8

PEDIATRIA
STÉPHANO BACARJI LEAL
JARDIM Não 69,0 6,0 * 62,7

PEDIATRIA MARINA DA COSTA PEREIRA Não 66,0 25,5 * 62,0
PEDIATRIA VANESSA MAYUMI SUMIYOSHI Não 65,0 35,0 * 62,0
PEDIATRIA THAIANNE DA CUNHA ALVES Não 61,0 55,0 * 60,4

PEDIATRIA
JHOBANI RUBEN VILLARPANDO
COLQUE Não 66,0 1,5 * 59,6

PEDIATRIA
NATHALIA VENDAS TOMÉ
ROLINHO Não 63,0 24,5 * 59,2

PEDIATRIA
FERNANDA HELISA MAGALHAES
PERGHER

Não 63,0 23,5 * 59,1

PEDIATRIA KARINNE DA MATA MISSIO Não 62,0 25,0 * 58,3
PEDIATRIA CAROLINE BORGES DA SILVA Não 62,0 22,5 * 58,1
PEDIATRIA ISABELA CRISTINA MARTINS Não 60,0 32,5 * 57,3
PEDIATRIA MARCELO LUIS FORASTIERI Não 62,0 8,3 * 56,6
PEDIATRIA ADELY REGINA MOREIRA DIAS Não 61,0 16,8 * 56,6
PEDIATRIA ANA CLARA BRAGUINI Não 59,0 20,0 * 55,1

PEDIATRIA
LUIZA VIEIRA AUGUSTO DOS
SANTOS Não 57,0 35,0 * 54,8

PEDIATRIA
CAMILLA FLORENCIANO
BARBOSA DIAS Não 58,0 24,3 * 54,6

PEDIATRIA
PATRICIA CASTRO FERREIRA
DOBBRO Não 58,0 22,5 * 54,5

PEDIATRIA JAMIMA OLIVEIRA SANTOS Não 58,0 22,5 * 54,5
PEDIATRIA KAMILA GIL SARZI Não 57,0 21,0 * 53,4
PEDIATRIA JESSIE PANIAGUA CANETE Não 55,0 15,3 * 51,0
PEDIATRIA LARISSA DE PIETRO FURINI Não 54,0 21,8 * 50,8
PEDIATRIA RAYANNI FERNANDES Não 53,0 23,8 * 50,1
PEDIATRIA TALITA BENEVIDES CORREA Não 54,0 13,5 * 50,0
PEDIATRIA FERNANDA SILVA FARIA Não 53,0 16,0 * 49,3
PEDIATRIA PAULA OLIVEIRA DOS ANJOS Não 52,0 21,5 * 49,0

PEDIATRIA
PAMELA LUJAN VARGAS
NARVÁEZ Não 49,0 40,0 * 48,1

PEDIATRIA JOICY LEAL MOREIRA Não 50,0 30,0 * 48,0
PEDIATRIA NATASHA ZEMCZAK Não 49,0 32,5 * 47,4
PEDIATRIA SAMARA YASSINE SALIM Não 48,0 36,8 * 46,9

PEDIATRIA
JÉSSIKA STHEFANE SANTOS
RODRIGUES Não 49,0 21,0 * 46,2

PEDIATRIA ANA CAROLINA CORDERA Não 49,0 19,5 * 46,1
PEDIATRIA HARIELL ANTONINI DIAS Não 48,0 17,5 * 45,0
PEDIATRIA ADELIA REZENDE LOPES Não 47,0 22,3 * 44,5
PEDIATRIA JAQUELINE DE LIMA MÂNICA Não 47,0 19,3 * 44,2
PEDIATRIA LUIS AUGUSTO SCHIRR Sim 44,0 35,0 38,5 43,5

6

10/02/2017

BS N° 6478
Pg. 140

PEDIATRIA LORENA CAIRES DE MEDEIROS Não 46,0 7,5 * 42,2

PEDIATRIA
SUSANA BARBOSA DE SOUZA
BAKARJI Não 44,0 10,8 * 40,7

PEDIATRIA OLIVIA OLIVEIRA AGUIAR Não 44,0 11,3 * 40,7
PSIQUIATRIA RENATA ALBERTI MANFRIN Não 76,0 20,0 * 70,4

PSIQUIATRIA
RUBENS GUILHERME
RODRIGUES DA SILVA

Sim 68,2 30,0 33,0 64,7

PSIQUIATRIA
TIAGO FERREIRA CAMPOS
BORGES Sim 63,8 42,5 46,8 62,1

PSIQUIATRIA LUDE UCHIYAMA RIBEIRO Não 67,0 16,5 * 62,0

PSIQUIATRIA
MARIA CAROLINA FERREIRA FOZ
PERSIANI

Não 66,0 15,0 * 60,9

PSIQUIATRIA VINICIUS GUIMARAES DE LEMOS Não 64,0 27,5 * 60,4
PSIQUIATRIA NAYHANY SANTOS ARAUJO Não 61,0 27,5 * 57,7
PSIQUIATRIA KATHERINE SIMONETI Não 62,0 17,5 * 57,6
PSIQUIATRIA VINICIUS FIORIN ANGELO Não 62,0 12,5 * 57,1
PSIQUIATRIA ISMÁLIA OLIVEIRA DA SILVA Não 58,0 40,0 * 56,2
PSIQUIATRIA KATHERINE LIZOT BRIZOT Não 59,0 25,0 * 55,6
PSIQUIATRIA LAURA DASSOLER Não 59,0 25,0 * 55,6
PSIQUIATRIA LUCIANA DE OLIVEIRA BOTELHO Não 60,0 9,8 * 55,0

PSIQUIATRIA
ADALIMARA APARECIDA DA SILVA
BARBOSA

Não 57,0 27,5 * 54,1

RADIOLOGIA LUKAS OGORODNIK Não 73,0 37,5 * 69,5

RADIOLOGIA
JARYNE HUGEN PROCHNOW
NUNES Não 72,0 20,0 * 66,8

RADIOLOGIA
RÔMULO FLORÊNCIO TRISTÃO
SANTOS Não 69,0 19,8 * 64,1

RADIOLOGIA JULIO HENRIQUE DÓRO Sim 69,3 15,0 16,5 64,0
RADIOLOGIA TIAGO KOJUN TIBANA Não 67,0 19,5 * 62,3
RADIOLOGIA GABRIEL DE ANDRADE BIANCO Não 68,0 0,0 * 61,2
RADIOLOGIA FRANCISCO MAKSOUD Sim 67,1 5,0 5,5 60,9
CARDIOLOGIA PEDRO PEREIRA TROIAN Não 78 17,5 * 72,0

CARDIOLOGIA
BRUNA DE SOUZA G.  JORGE DA
SILVA Não 70 47,5 * 67,8

CARDIOLOGIA FERNANDA SAYURI OSHIRO Não 68 47,5 * 66,0
CARDIOLOGIA ISABELA PEZZINI VOLPATO Não 66 52,5 * 64,7
CARDIOLOGIA POLIANA ESPINDOLA DE ABREU Não 64 24,8 * 60,1
CARDIOLOGIA ISABELLA DINIZ MELLO FALKINE Não 60 16,3 * 55,6
CARDIOLOGIA MILENE DA SILVA PESQUEIRA Não 54 45,0 * 53,1
CIRURGIA
CARDIOVASCUL
AR

CAROLINE MONGENOT LEAL Não 76 20,0 * 70,4

CIRURGIA
VASCULAR

BRUNO EDUARDO RICARDO
RODRIGUES Não 80 30,0 * 75,0

CIRURGIA
VASCULAR GUILHERME GOBBI NETO Não 78 13,8 * 71,6
CIRURGIA
VASCULAR PAULO VICTOR BEZERRA Não 76 11,5 * 69,6
CIRURGIA
VASCULAR JOÃO PAULO DE BORTOLLI Não 70 25,0 * 65,5
CIRURGIA
VASCULAR RAMATIS BARBOZA NUNES Não 70 17,3 * 64,7
CIRURGIA
VASCULAR GUSTAVO LOTTI Não 64 0,0 * 57,6
MEDICINA
INTENSIVA

ANA CLAUDIA NACER DE SOUZA Não 64 30,5 * 60,7

7

10/02/2017

BS N° 6478
Pg. 141

PEDIÁTRICA
MEDICINA
INTENSIVA
PEDIÁTRICA

MAÍRA MALUF ESSELIN Não 60 32,8 * 57,3

MEDICINA
INTENSIVA
PEDIÁTRICA

MARIANE DEPIERI ANDRADE Não 52 40,0 * 50,8

NEONATOLOGI
A

KEILA MARIA LIMA MIGUEL
LORENZI Não 84 10,0 * 76,6

NEONATOLOGI
A LUCIANA SATIE BATISTA Não 66 42,5 * 63,7
NEONATOLOGI
A ELISA DE PAIVA BARBOSA Não 62 20,3 * 57,8
REUMATOLOGI
A SOLINO DE MATOS NETO Não 74 39,5 * 70,6
REUMATOLOGI
A IZABELA MENDES BIAZI Não 76 15,5 * 70,0
REUMATOLOGI
A

REBECA APPEL SOARES DE
MELOS Não 72 35,0 * 68,3

REUMATOLOGI
A LAIZE GUERREIRO DE JESUS Não 68 57,5 * 67,0
REUMATOLOGI
A OMAR GURROLA ARAMBULA Não 62 5,0 * 56,3
REUMATOLOGI
A

IZAIAS PEREIRA DA COSTA
JUNIOR Não 58 0,0 * 52,2

UROLOGIA RENAN VICENTE SOHN Não 84 56,3 * 81,2
UROLOGIA WILLIAM TAVARES REIS Não 84 35,0 * 79,1
UROLOGIA GUILHERME MARX Não 82 35,0 * 77,3
UROLOGIA WILLIAM GUSTAVO ROMAN Não 80 0,0 * 72,0
UROLOGIA RODRIGO BALOTIN Não 76 32,5 * 71,7

VALDIR SOUZA FERREIRA

8